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2012-ci ildə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti Elmin İnkişafı Fondunun 2-ci qrant 

müsabiqəәsinin qalib layihəsi olaraq və fondun maliyyәləşdirməsi ilə Ə.Əliyev adına Azərbaycan Dövlət 

Həkimləәri Təәkmilləşdirməә İnstitutunun Qulaq-burun-boğaz xəstəlikləri kafedrasında Dr.Ramil Həşimlinin 

rəhbərliyi iləә 2014-cü ildə Azərbaycanda ilk tam təchiz Foniatriya laboratoriyası qurulmuşdur. 2014-2016-

cı illәr ərzində laboratoriyada 1100-yә yaxın səs xəstəsi müayinə və müalicə olunmuş, aparılmış tədqiqat işi 

nəticələri ilə bir çox yerli və beynəlxalq elmi konqreslərdə məruzəlәr olunmuş, dövrü elmi әdəbiyyatda 

mәqalələr çap olunmuşdur. Bütün çap materiallarında işin EİF-in qrant dəstәyi üzrəә aparıldığı həm mətnin 

içində qeyd edilmiş, həm də mümkün olan variantlarda ayrıca mətnin sonunda istinad edilmişdir (konqres 

materiallarında söz ehtiyatı az verildiyi üçün bəzən ayrıca qeyd etmәk mümkün olmasa da, bütün 

materialların içində "Tədqiqatlar Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Elmin İnkişafı Fondunun dəәstəyi 

ilə qurulmuş Foniatriya laboratoriyasında aparılmışdır" cümləsi mütlәq şəkildə qeyd olunmuşdur). 2017-ci il 

17-19 fevral tarixlәri arasında Hindistan Dehlidə keçiriləcək «Dünya səs konqresində» də iki təәqdimat 

planlaşdırılır ki, həәr iki təqdimatın xülasəsində da yuxarıda qeyd edildiyi üzrə istinad edilmişdir. Kafedranın 

2015-ci ildəә təsdiq olunmuş 5 illik elmi fəәaliyyət planı laboratoriyanın imkanları üzәrinə bina edilmişdir. 

Hal-hazırda 1 doktorantımız tərəfindәn fəlsəfə doktoru elmi adı alınması üçün dissertasiya işi aparılır. 

Bundan başqa layihə rəhbәri aparılan iş - toplanmış elmi material nәticəsindә doktorluq dissertasiyası 

üzәrində çalışır. Yenə layihə rəhbəri tərәfindən «Foniatriyanın əәsasları» adlı dərs vəәsaiti yazılmış, vəsait 

ilkin olaraq Ə.Əliyev adına ADHTİ elmi şurasında təsdiq olunmuşdur; 2017-ci ildә çapa verilməsi nәzərdə 

tutulur. Bu dərs vəsaitində də səs xəstəliklərinin müayinəsinə ayrılmış böyük bir bölmədə layihə üzrə 

qurulmuş laboratoriyaya istinad edilmiş, illustrasiyalar kitaba daxil edilmişdir. Layihə üzrə qurulmuş 

laboratoriyanın imkanlarından kafedranın pedaqoji fəaliyyətində aktiv istifadə olunur. Belə ki, həәm həkim-

dinləyicilər, həm də rezidentura təhsili alan həkimlərin təhsili müddətində qırtlağın müayinә və müalicəsi 

üzrə bütün mövzuların təlimi laboratoriyada interaktiv olaraq aparılır ki, bu da pedaqoji fəaliyyәtə öz 

müsbət təәsirini göstərir. 2014/15 və 2015/2016 və 2016/2017-ci tədris illərində Foniatriya, Səs terapiyası, 

Qırtlağın mikrocərrahiyyəsi mövzulu təkmilləşdirmə kursları keçirilmişdir. Laboratoriyanın imkanları qonşu 

ölkələrə də yayılmış, 1 nəfәr Gürcüstan vətəndaşı həkim-dinləyici olaraq 2015-ci ilin noyabr ayı әrzində 

laboratoriyada «Foniatriya» kursu keçmişdir. 

07.06.2014 tarixindә Bakıda keçirilən Yaxın Avrasiya Afrika Qulaq-Burun-Boğaz cəmiyyətinin 1-ci 

Beynəlxalq Konqresində «Larinqostroboskopiya kursu» təşkil olunmuş və 40 nəfәr iştirakçıya interaktiv 

olaraq səs teli, səs müayinəsi izah edilmişdir. 2015-ci il 16 aprelində Dünya Səs Günü münasibətilə 

Rezidentura təhsili tәləbələri üçün «Larinqostroboskopiya və sәs terapiyası» mövzulu interaktiv mühazirə 

oxunmuşdur. 
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Tezisin adı: Benign vocal cord lesions in Azerbaijan mugham singers and their 
treatment 
Müəlliflərin S.A.A: Hashimli R., Huseynov N., Suleymanov K. 
Nəşrin adı: 44 Annual Symposium: Care of the professional voice, USA, may 2015 
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Tezisin adı: Rainke ödeminin larinqostroboskopik müayine verilerine göre 
sınıflandırılması 
Müəlliflərin S.A.A: Həşimli R., Hüseynov N., Suleymanov K., Efendiyev A. 
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kasım, PS-400  
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Tezisin adı: The role of voice laboratory in the treatment of laryngeal disorders  
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